П Р О Е К Т

СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Марфино
РЕШЕНИЕ

    16.12.2014                     СД/_____
____________________№_______________

	О назначении даты отчетов депутатов муниципального    округа Марфино в городе Москве  перед избирателями о проделанной работе за 2014 год

В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Марфино, Регламентом Совета депутатов муниципального округа
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Назначить дату отчетов  депутатов Совета депутатов муниципального округа Марфино перед избирателями о проделанной работе за 2014 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.
3. Контроль    за     исполнением     настоящего     решения    возложить    на главу муниципального округа  Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального
округа Марфино                                                          З.Н.Авдошкина

Приложение

к проекту решения Совета депутатов
муниципального округа

Марфино

от 16.12.2014  № СД/____
Дата отчетов  депутатов Совета депутатов муниципального округа Марфино перед избирателями о проделанной работе за 2014 год
	ФИО депутатов
	Форма отчета
	Дата отчета

	Авдошкина З.Н.
	Встреча с избирателями
	25 февраля в 18.00 в помещении Управы района Марфино по адресу: Москва, ул. Б. Марфинская, д.4, 1 этаж, зал заседаний.

	Корягина Н.В.

	Курняева М.В.

	Пантюхов Ю.Н.

	Фомина О.А.

	Донских А.Б.

	Ершова С.В.

	Максимычева М.А.

	Петрухина Т.Г.

	Воскобойник А.И.